

Nákladové st edisko : 20010000005 - Liberec  
Popis dodávky : dopravní zna kyada dokladu : 255  
íslo dokladu : 220084  
íslo smlouvy : 2022062  
íslo zakázky : 99999**— ODB RATEL —**Silnice LK a.s. I : 28746503  
DI : CZ28746503**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —****BIZETT CZ s.r.o.**eskoslovenské armády 4805/24  
466 05 Jablonec nad Nisou

Zd tín 4

294 71 Benátky nad Jizerou  
eská republikaSpole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**Datum vystavení : 21.9.2022  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání :  
Cílový sklad : 20010000005035 - Sklad Liberec  
Telefon : +420 488 043 235  
E-mail : [fakturace@silniclk.cz](mailto:fakturace@silniclk.cz)**— DODAVATEL —**

íslo org. : 1229 —

**BIZETT CZ s.r.o.**Zd tín 4  
294 71 Benátky nad Jizerou  
eská republika

I : 26727692 DI : CZ26727692

**— P EDM T OBJEDNÁVKY —**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 160013	<b>Dopravní zrcadlo 800 x 600</b> dopravní zrcadlo 800x600	4 060,00	1,00 ks	4 060,00
101 160023	<b>Sloupek 40x40</b> Sloupek FeZ2 40x40, dl. 2m	460,00	30,00 ks	13 800,00
101 160108	<b>Z4a 1000x250 - levá</b> Z4a 1000x250 mm, žluto erné pruhy	666,00	1,00 ks	666,00
101 170337	<b>IS3b</b> IS3b "LIBEREC 8"	979,00	1,00 ks	979,00
101 170337	<b>IS3b</b> IS3b šipka vpravo "7 HODKOVICE N.M."	979,00	1,00 ks	979,00
101 2363	<b>Podstavec - patka k p enosné DZ</b> podstavec velký	375,00	30,00 ks	11 250,00
101 415510	<b>E2a - Tvar k ižovatky</b> E2a viz.p íloha	515,00	4,00 ks	2 060,00
101 810001	<b>A1a - Zatá ka vpravo</b> A1a	588,00	1,00 ks	588,00
101 810003	<b>A8 - Nebezpe í smyku</b> A8 žlutý fluorescen ní podklad	2 975,00	2,00 ks	5 950,00
101 810006	<b>A1b - Zatá ka vlevo</b> A1b	588,00	1,00 ks	588,00
101 810010	<b>P2</b> P2	515,00	10,00 ks	5 150,00
101 810019	<b>IP5 - Doporu ená rychlost</b> IP5 "30"	1 799,00	2,00 ks	3 598,00
101 810044	<b>E4 500/150</b> E4 žlutý fluorescen ní podklad "50 M"	234,00	1,00 ks	234,00

**– P EDM T OBJEDNÁVKY –**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 810044	<b>E4 500/150</b> E4 "600 M"	234,00	<b>1,00</b> ks	<b>234,00</b>
101 810055	<b>Z3 500/500</b> Z3	515,00	<b>8,00</b> ks	<b>4 120,00</b>
101 810083	<b>A14 - Zv</b> A14	588,00	<b>1,00</b> ks	<b>588,00</b>
101 8440004	<b>PZ objímka</b> objímka na sloupek 40x40	37,00	<b>30,00</b> ks	<b>1 110,00</b>
101 8440217	<b>IZ4a ZnL-1 1000 x 500</b> IZ4a "ROZSTÁNÍ"	979,00	<b>1,00</b> ks	<b>979,00</b>
101 8440239	<b>IS2d - Sm rová tabule p ed nájedem na silnici pro motorová</b> IS2d " ESKÝ DUB" "PETRAŠOVICE"	1 275,00	<b>1,00</b> ks	<b>1 275,00</b>
101 94226	<b>Sloupek 60/3500mm</b> sloupek žárový FeZn pr. 60mm, st na 2 mm, dl 3,5m	626,50	<b>20,00</b> ks	<b>12 530,00</b>
101 94254	<b>Patka AL 60mm komplet</b> patka AL- ty d rová-komplet	465,00	<b>10,00</b> ks	<b>4 650,00</b>
			<b>157,00</b>	<b>75 388,00</b>
<b>Celkem K bez DPH</b>		<b>75 388,00</b>	<b>Celkem K s DPH</b>	<b>91 219,00</b>

**– PLATEBNÍ ÚDAJE –**

**POZOR ZM NA:** Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz). Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ejovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.  
 Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V ..... dne .....

Jméno a p íjmení tiskacím písmem .....

Dodavatel : .....

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....



- **SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY** - Stav schvalování : **SCHVÁLENO** -

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
21.09.2022 14:12	Objednavatel		
26.09.2022 15:13	Schválení dokladu		